
                                                                                                                               
 

Uchwała Nr XXVII/251/2014 
Rady Gminy Świątki 

z dnia  12 lutego 2014 roku 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej  
stanowiącej własność gminy. 
 
 
 
              Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 
 roku  o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U z 2013 r  poz.594, 654, 1318) oraz  
art.37 ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  
 ( tj. Dz. U z 2010 r Nr 102 poz.651 ze zmianami )  Rada Gminy uchwala,  
co następuje; 
 
 
                   § 1. Wyraża się zgodę na zbycie w trybie przetargowym   
 nieruchomości gruntowe niezabudowane oznaczone jako działki: Nr 400/2 
 o powierzchni 4,8912 ha i działki Nr 400/3 (droga) o powierzchni 0,06 ha, dla 
których prowadzona jest Księga Wieczysta Nr 55741 , położone  obręb 
Gołogóra. 
 
                   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 
 
 
                   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
 w Świątkach. 
 
 
 
 
 
                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 
  
                                                                                       Tomasz Szewczyk  
 
 
 
 

 


